IpenBapurenabHbie uTOru copesHoBanuil Kyook CeepanoBckoii o0J1acTu nmo paauocssizu Ha YKB
2014 roga | Typ

«YPAJIBCKOE BPEMSI»

SO QRP

Kk0J1-B0 QSO ¢ ommékamMu
Mecro MosbieHoii | Jlokatop | Onepatop | Paspan [3asea.QSO Moars.QSO Koutp. Her Baore . BbiodHeHHe 3,555, gqkor MMoATB.0uKOB
Bpems IToeTOp KOppP.+OmNoKa CIIOPTHBHBIX
HOMEp oT4.
B NO3BIBHOM HOpM

[TonoB Cepreit

1 RZz9CJ |MO06GT KMC 47 39 1 0 0 4, 0 2001 1590
I'ennagpeBUY
Kenomckux 1
2 RM8CZ |LO96XW |Anapeit PA3PSIT 20 18 0 2 0 (O 825 757
AHaTOIBEBUY
JoGpoBoibckuit 1
3 UA9CMR MO06GU Bamum PA3PSII 39 34 0 1 0 2, 0 712 582
AJekcaHApPOBHY
Tpyuixos 1
4 RVOCW 'MOO070G |Anekceit PA3PSII 7 6 0 0 0 0 1 356 291
Hukonaesuu
MapTbsHOB
5 RX9CBS | MOO06GS |AmuTtpwuii b/P 8 5 2 0 0 1/ 0 185 146
MuxaiinoBuy
CagpoHos 2
6 RD8CC | MOOQ7IC |Anapeit PA3PSII 6 4 0 1 0 0 1 202 135
HBanoBuu
SO
K0J1-B0 QSO ¢ omuoxkamu
Mecto To3biBHoii | JlokaTtop | Oneparop | Paspsa 3asea.QSO Moars.QSO Kontp. Her Baore .~ BbllloHenHe 35,5, oukon MoaTs.0uk0B
Bpems IHoBTOp KOpPP.+OMmUOKA CIIOPTHBHBIX
HOMep TY.
B NMO3bIBHOM HOpM
BHII 2934 1 paspso - 1760, 2 paspao - 1467, 3 paspsod - 1173
Tomuion
1 RM9CM | MOOQ7BF |Cepreii KMC 57 53 0 2 2 (N 4552 4360

Huxonaesnu



10

11

12

13

14

15

R8DDD

UASFY

R9CDD

UA9CCC

RA9CCK

UA9CFH

UASACA

UBSAAM

RI9CRA

UBSFAE

R9AEM

RWA4WE

RA9AED

UA9FE

MOO06JQ

LO88WN

MO06BJ

MO06GU

MOO06WK

MOO7UT

MOO04PK

MOO04SI

MOO6FT

LO88DA

MOO5RC

LO66PU

MOO05BD

LO88DC

Baryrun Poman
ArnexceeBud

Makynos
Amnaronmi
Huxonaesnu

bannsikoB
Henuc
Brnanumuposuu

PeBusen
Huxomait
IlerpoBuu

CrapkoB
Huxomnaii
AJeKkcaHApOBUY

HcaxoB
Anexcanap
Cepreesuu

Epemenko
I'ennanuit
Buagumuposuy

CumMoHoOBa
Mapust
Uropesna

Pynuk Auppeit
AHzpeeBnY

Boponun
Cepreii
Hukonaesuu

Turos
Buagumup
denopoBuy

OpioB
Buagumup
Bacunsesnu

CyxopykoB
Hukura
Buagumuposuu

EmenbsHoB
Anekcanap

B/P

MC

b/P

KMC

b/P

KMC

KMC

1
PA3PSIJI

KMC

KMC

KMC

KMC

B/P

KMC

53

23

30

49

22

16

30

29

49

18

35

21

14

47

19

30

46

20

14

26

24

45

18

31

16

13

N

1 (SO18)

3 (SO18)

3653

3424

2639

2536

2048

2170

2037

2148

1944

1685

1682

1666

1841

1596

3246

2918

2639

2536

1910

1904

1795

1765

1758

1685

1467

1439

1426

1369



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

RA9AX

RASFAM

RASAIW

UBBASV

UB9CCA

RD3BA/8

R8CAE

RN9ACE

RKOAY

R9CCC

UASFAU

UABCAF

RA9FDR

RD9FL

MOO5QE

LO87DR

MOO05SRD

MOO05QE

MO06GU

MOO50F

MO06GT

MOO5RE

MO04SB

MO06GU

LO88WM

MOO06HU

LOS8EB

LO88DA

SIkoBIEBUY

Pri6akoB Oner
Bopucosuu

MenbHUKOB
Cepreii
MuxainoBuy

IIIenmomenten
Banepuit
HMBanoBuu

Pynenko
Anexceit
BannmoBuu

Kpemep
Anexcanap
Huxonaesnu

Bykpees
I'puropuit
AHaTONbEBUY
JlockyToB

Anekceint
Huxonaesnu

bespykos
Anexcauap

Branumuposuu

bauypun
Bacummi
Huxonaesnu

Hemo6a Urops
OneroBuu

Mapxkos Cepreii
AnexcaHApOBUY

JokyudaeBa
Haranbs

BrnanumuposHa

HockoB Cepreii

Bopucosuu

AJUKAH
Anekceit
I'enagpeBra

b/P

b/P

b/P

b/P

B/P

MC

B/P

b/P

B/P

b/P

1
PA3PSIJI

2
PA3PSIJT

1
PA3PSIJI

1
PA3PSIT

28

10

32

23

40

13

23

19

13

10

25

26

20

36

10

23

16

11

10

1120

1175

1220

882

780

741

311

361

240

196

171

135

21

1105

980

947

867

667

475

311

262

240

173

171

135

21



Mecro ITo3biBHOI | JIokaTop

1 RV22PM | LO98ON

2 RUSCYT MO07BV

3 R9CRR | MO06GS

4 RA9AW | MOO5RD

5 RK9CB | MOO6IT

6 UBBAAQ |MOO05GK

Omnepatop

CremyxoB
Amnaronmi
AHaToNbeBIY
barroxoB
Cepreii
I'enpuxoBuu
CeMeHOB
Cepreit
JlcoHngoBUY

borr Tarpsina
CepreeBna
bensena
Banepus
JlenucoBHa

’Kemano
Buranuit
JmutpueBuy
IloxumoB [enuc
IOpbreBuu
AxnmoB
Amutpuit
AnekceeBrnd
EBnoxumoB
Brnanumup
BacuibeBnu
AnypuH
Buagumup
Buxroposuu

bakyHnoBuu
Cepreii
Buransesuu
bakyHnoBuu
Hapexna
CepreeBna

I'apees
Anekcanap

Paszpsa |3aaBa.QSO [IHoars.QSO B

KMC
KMC
MC

B/P
B/P

1
PA3PSIJI
B/P

1
PA3PSIJI

KMC
B/P

KMC
B/P

KMC
Bb/P

44

36

58

38

50

20

38

35

57

34

45

15

MO

HOMEP

0 2
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0

K0J1-B0 QSO ¢ omudKkamMu

Ko Her B Jiore o
q | OHTP- IloBTOp KOpPP.+OMmUOKA TqT CIIOPTHUBHBIX
B O3bIBHOM | HOPM
0 1 1
0 1 0| (MO18)
0 0 0
0 1 3
0 1 0
0 1 3

8030

4887

3545

2412

2194

1559

Beinosnenue 3,55 1 oukon [oATB.0uKOB

7468

4764

3508

2330

2068

1165



Mecto Ilo3bIBHOI

1 R8CAL
2 UHBCKB
3 RVICQ
4 UASAE

Jlokartop

MOO6KP

MOOGHT

MO06JS

MO040K

EBrenneBuy
CemeH110B
Cepreii
I'ennanpeBrY

Omneparop

JleonoB
Muxann
CepreeBuu

TurtoB
KoncTanTHH
Bopucosuu

Cymun
Brnanumup
Bamuposuu

Tl'opauneBckux
Huxonait
®denopoBud

CHECK LOG

Pa3psaa 3aaBa.QSO IMToars.QSO

b/P

B/P

KMC

KMC

39

10

33

26

28

32

21

OTtuét
MOCTYIHI
MocJjie CpoKa

IlepeBenén
COIJIaCHO
m.13 (30 %)

OTtuér
MOCTYIHI
MocJjie CpoKa

OTtuér
TTOCTYTIHI
mocye cpoka

K0J1-B0 QSO ¢ omudxkamu
Komr Her B j10re or
| p- oBTOp KOpp.+OMmIKOKA IIpumeuyanue
HOMe oT4.
B NMO3bIBHOM
3 0 2 1
0 0 3 0
0 0 0 0
0 0 2 3

3aaBa.0ukoB IloaTB.0uKo0B

0 0
0 0
0 0
0 0



